

## Postisaadeti EV Välisministeeriumile

### Eesti Vabariigi Välisministeeriumile

Oleme tänulikud, et EV Välisministeerium on pidanud vajalikuks ja võimalikuks avaldada tunnustust ja tänu Venemaa, Tveri oblasti Kalinini rajooni Burashevo asula kodanikele ja kohalikule omavalitsusele meie esimese presidendi Konstantin Pätsi mälestuse hoidmise eest.

Palume EV Välisministeeriumil vastu võtta mälestuseks album **Konstantin Pätsi jälgedes**, millises on jäädvustatud meie, lihtkodanike- rahvadiplomaatide tegevus Burashevos alates 1988.a. kuni päevani, mil korrastasime K. Pätsi kunagise matmispaiga ning tähistasime selle mälestuskivi ja –plaadiga ning jätkame hoolitsemist nii selle paiga eest kui ka K. Pätsile kohalikus keskkoolis paikneva nn. muuseumi kogude täiendamist jms.

Kodulehte [konstantin-patsi-jalgedes.ee/ru/en/](http://konstantin-patsi-jalgedes.ee/ru/en/) on tänase seisuga vaadatud **100** maailma riigis

Lugupidamisega,  
Burashevoga suhtlejate, Adik Sepa, Gustav Laatsi, August Eriku, Niina Peerna jpt. nimel,  
albumi autor

Henn Latt

05.09.2018. Kurtna külas, Saku vald

**/Ülalkirjutatud tekst** on pühendus albumis. Nüüd aga üks mõte- tähelepanek. 2016.a. oma visiidil Burashevosse Eesti Moskva Suursaadik kinkis sealsele meie, nn. rahvadiplomaatide ja Burashevo keskkooli poolt rajatud Pätsi muuseumile 17 leheküljelise brošüüri **Konstantin Päts ja Burashevo**, koostatud Välisministeeriumi tellimisel. See teos lõpeb 1990. aastaga, Pätsi säilmete ümbermatmisega Metsakalmistule. Huvitav, teoses Päts ja Burashevo pole sõna ega pilti sellest kuidas Burashevo mälestust hoiab, ei sellest, et 2011.a. tähistati matmispaik ristiga, veebruaris 2015. avati 5 tonnine plaadiga mälestuskivi jms. Lubage siis loota, et ühe Muinsuskaitse Seltsi juhi sõnad saavad teoks, et järgmises üllitises saab Burashevos tehtu täielikumalt kajastatud. Oleks tore, Burashevo ja Tveri rahvale kindlasti meeldiks, et neid hea sõnaga meeles peetaks, see oleks ka **tänuks** neile/.

Helistasin Välisministeeriumi, kas nad on saadetise kätte saanud. Vastus oli jaatav, album olla antud Jüri Trei kätte, nii ütles sekretär...